
                                                                                                

                                                         Uchwała  Nr  127/07
                                                 Rady Miejskiej w Kłodawie
                                                       z dnia 28 listopada 2007 r.   

w sprawie odstąpienia od realizacji inwestycji wieloletniej pod nazwą „Budowa drogi 
gminnej Krzykosy-Dąbrówka” w latach 2006-2008.

                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.e i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz.1218 / Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje:

                                                               §  1

Odstępuje się od dalszej realizacji inwestycji wieloletniej pod nazwą „ Budowa drogi 
gminnej Krzykosy-Dąbrówka” w latach 2006-2008.

                                                              §  2

Uchwała Nr 276/06 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie 
realizacji  inwestycji  wieloletniej  pod  nazwą  „Budowa  drogi  gminnej  Krzykosy-
Dąbrówka” w latach 2006-2008 zmieniona uchwałami Rady Miejskiej w Kłodawie Nr 
326/06 z dnia 26 października 2006 r. oraz Nr 15/06 z dnia 27 grudnia 2006 r. traci 
moc  w  zakresie  realizacji  i  finansowania  zobowiązań  wynikających  z  realizacji 
inwestycji w roku 2008.                        

                                                              §  3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

                                                              §  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                    Przewodnicząca Rady

                                                                                                     Jadwiga Jaroniewska

                                                            


